
Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o v 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 
v , , 

DISERTACNI PRACE 

Název práce: 
Jazyk práce: 

Klinický význam použití nových technologií při vedení mimotělního oběhu 
čeština 

Student: MUDr. Vladimír Svitek 
Fakulta: 
Studijní program: 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Chirurgie 

Vedoucí / školitel: doc. MUDr. Jan Harrer, CSc. 
Školitel konzultant: doc. MUDr. Vladimír Lonský, Ph.D. 
Oponent(i): prof. MUDr. Jan Černý, CSc. (přítomen) 

doc. MUDr. Jan Tošovský, CSc. (přítomen) 

Předseda komise: 
Členové komise: 

doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. (přítomen) 

1.1 doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.O. přítomen 
Misto"ředseda: 

2. doc. MUDr. Alexander Ferko, CSc. nepřítomen - omluven 
Členove: 

3. doc. MUDr. Jan Bedrna, CSc. přítomen 
4. prof. MUDr. Ivan Capov, CSc. nepřítomen - omluven 
5. prof. MUDr. Jan Cerný, DrSc. přítomen 
6. prof. MUDr. Vladimír Černý, Ph.O., FCCM nepřítomen - omluven
7. prof. MUDr. Jan Dominik, CSc. přítomen 
8. doc. MUDr. Richard Fiala, CSc. nepřítomen 
9. doc. MUDr. Jan Harrer, CSc. přítomen 
IO. prof. MUDr. Robert GUrlich, Ph.O. nepřítomen - omluven 
11. prof. MUDr. Zdeněk Kala, Ph.O. přítomen 
12. doc. MUDr. Karel Karpaš, CSc. přítomen 
13. doc. MUDr. Leo Klein, CSc. přítomen 
14. MUDr. Jaroslav Koudelka, CSc. přítomen 
15. prof. MUDr. Rudolf Malec, CSc. přítomen 
16. doc. MUDr. Petr Morávek, CSc. nepřítomen - omluven 
17. doc. MUDr. Jiří Náhlovský, CSc. nepřítomen - omluven 
18. doc. MUDr. Čestmír Neoral, CSc. přítomen 
19. prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc. nepřítomen - omluven 
20. prof. MUDr. Vladimír Smrčka, CSc. přítomen 
21. doc. MUDr. Dušan Simkovič, CSc. přítomen 
22. doc. MUDr. Josef Vodička, Ph.O. přítomen 
23. prof. MUDr. Zbyněk Vobořil, DrSc. nepřítomen - omluven 
24. doc. MUDr. Jan Vokurka, CSc. nepřítomen - omluven 

Datum obhajoby: 22.9.2010 



Průběh obhajoby: 1. Obhajobu zahájil předseda OR a Komise pro obhajoby dizertačních prací 

DSP Chirurgie, LF UK v Hradci králové ( dále jen komise) doc. MUDr. RNDr. 

Milan Kaška, Ph.D. uvítáním členů komise, oponentů a hostů a konstatoval, že 

kvórum přítomných členů komise je dostatečné k zahájení jejího jednání. 

2. Doc. Kaška představil uchazeče MUDr. Vladimíra Svitka uvedením jeho 

odborného životopisu s doporučujícími vyjádřeními školitele a oborové rady 

DSP Chirurgie. Dále přečetl svůj doporučující dopis doc. MUDr. Harrer, CSc. 

jako školitel uchazeče a přednosta Kardiochirurgické kliniky FN v Hradci 

Králové. 

3. MUDr. Svitek vystoupil s prezentací tezí své dizertační práce. Vystoupení 

bylo kvalitní z pohledu zpracování přednášky, jejího přednesení a byl dodržen 

doporučovaný čas vystoupení kandidáta (20 minut). 

Oponenti výše uvedené dizertační práce prof. MUDr. Jan Černý, CSc. a doc. 

MUDr. Jan Tošovský, CSc. přednesli své oponentské posudky a MUDr. Svitek 

odpověděl zcela uspokojivě na jejich dotazy. Oba oponenti velmi kladně 

hodnotili téma zvolené dizertační práce a kvalitu jeho zpracování a doporučili 

udělení titulu Ph.D. 

4. V diskusi s plénem zodpověděl MUDr. Svitek uspokojivě doplňující dotazy 

prof. J. Černého a dále doc. Kašky. Doplňující komentáře měli doc. Lonský a 

doc. Tošovský. 

5. V neveřejné části zasedání komise (které se zúčastnili pouze členové komise 

a oponeti) nedošlo již k další podstatnější rozpravě o kandidátovi a v tajném 

hlasování bylo rozhodnuto, aby MUDr. Vladimíru Svitkovi bylo komisí 

navrženo udělení titulu Ph.D. 

6. Doc. Kaška vyhlásil veřejně výsledek tajného hlasování a MUDr. Svitkovi k 

němu osobně poblahopřál společně s ostatními členy komise. 

Výsledek obhajoby: Prospěl 

Zapsal: doc. MUDr. JosefVodička, Ph.D. 

doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 

předsedající komise 


